Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11.03.2019
	№ 307

Об установлении границ зоны с особыми условиями использования территории
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 09.06.1995 № 578  « Об утверждении правил охраны линий и сооружений связи Российской Федерации», рассмотрев обращение ПАО «Ростелеком», на основании Устава, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Утвердить   границы зоны с особыми условиями использования территории – охранной зоны волокно-оптической линии связи объекта                 «Волокнисто-оптическая линия связи площадью 5301 м2, расположенная по адресу: Тульская область, Веневский район, п. Мордвес, на территории кадастрового квартала: 71:05:060203», в соответствии с картой (планом), указанной в приложении.
    2. Отделу по жизнеобеспечению населения, архитектуре и строительству администрации муниципального образования Веневский район (Дегтярева Т.В.) обнародовать настоящее постановление, опубликовав информационное сообщение в газете «Вести Веневского района».

3.   Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Фомина Ю.О.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.

4.   Постановление вступает в силу со дня обнародования.
	Глава администрации муниципального образования Веневский район
	А.Г. Шубчинский